
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 12:34:48

info@prahacomputers.cz
608697573

CEL-TEC M7 DUAL GPS

Cena celkem: 2 990 Kč
 (bez DPH: 2 471 Kč)
Běžná cena: 3 289 Kč
Ušetříte: 299 Kč
Kód zboží: KAMCT00125
Part No.: 2303-061
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec M7 Dual GPS

Duální kamera do auta vestavěná v přídavném zpětném zrcátku s 4,39" dotykovým displejem. Disponuje přední 2K
kamerou, umístěnou v zrcátku, s úhlem záběru 128°. Zadní kamera nabízí Full HD rozlišení a úhel záběru 128°.
Samozřejmostí je vodotěsné krytí IP67 pro bezproblémové použití na venkovní části vozidla. Zadní kamera kromě
zaznamenávání dění za vozidlem během jízdy nalezne využití také jako couvací asistent. Vestavěný G-senzor má na starost,
v případě prudkého pohybu, například nárazu, uzamknout na paměťové kartě záznam proti přepsání. Natočený obsah se
ukládá na paměťové karty typu microSD do velikosti až 128 GB. Mezi další výhody kamery patří možnost připojení GPS
modulu (není součást balení), díky kterému se do záznamu ukládají informace o poloze a rychlosti.

Součástí balení je úchyt s 3M nálepkou, autoadaptér a kabel na propojení kamery se zařízením.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Záznamové médium: až 128 GB microSD karty

Rozhraní: 1× mini USB (napájení), 1× AV vstup pro zadní kameru, GPS konektor, microSD slot

Rozlišení (přední/zadní kamera): 2560 × 1440 px/ 1920 × 1080 px

Úhel záběru (přední/zadní kamera): 128°/ 128°

Úhlopříčka displeje: 4,39"

Typ kamery: do auta

Délka kabelu:
napájecí adaptér: 3,5 m
prodlužovací kabel k zadní kameře: 10 m



kabel od zadní kamery: 45 cm

Barva: černá


